Журавский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Внеочередной 31 сессии

30.01.2019                                                                                              № 122

 О внесении изменений в решение №120 от 25.12.2018г. 30 сессии  «О бюджете Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2019г. и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со ст.160.1  Бюджетного Кодекса Российской Федерации  Совет депутатов Журавского сельсовета

РЕШИЛ:
 Внести изменения  в   решение №120 от 25.12.2018г. 30 сессии  «Бюджета Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»   (приложение  прилагается)

 Глава Журавского сельсовета                                   Председатель Совета депутатов
                        В.А.Воронина                                                                Г.И.Лукьянцева